
Usnesení č. 76  z  72. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 17.06.2014 
 

 
 

1

U S N E S E N Í  č. 76 
z 72. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 17.06.2014   

 
 

I. Rada města schvaluje : 
- zapisovatele: Bc. Lucii Vyžrálkovou, Ing. Pavla Vavřinu 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- za správnost obsahové stránky: Irenu Kočí 
  

1. starostovi města zahraniční cestu s noclehem v rámci konání koncertu České sny, 
v Trnavě (SR) dne 03.07.2014 

2. poskytnutí finanční podpory ve výši 30 000,- Kč subjektu Edukativní společnost, z.s., Na 
Třebešíně 2299/69, 108 00 Praha 10, zastoupené Pavlem Přemyslem Riesem ve věci 
projektu „Přemysl Otakar II., král železný, zlatý a rytířský“ a zároveň pověřuje starostu 
města podpisem příslušné smlouvy 

3. návštěvní řád discgolfového hřiště, provozní dobu půjčovny, ceník služeb na 
discgolfovém hřišti pro rok 2014 

4. konání I. ročníku discgolfového turnaje o Pohár Města Moravský Krumlov, který se 
uskuteční v sobotu 19.07.2014 na novém discgolfovém hřišti v zámeckém parku 

5. výzvu k podání nabídek na VZ malého rozsahu na dodavatele stavby „Oprava místních 
komunikací v městské části Polánka“ v upraveném znění 

6. Dodatek č. 4 ke Smlouvě o připojení k distribuční soustavě  
č. 700081152000010 se subjektem E.ON Distribuce a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 
České Budějovice  v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem tohoto 
dodatku 

7. Nařízení města Moravský Krumlov č. 2/2014, kterým se vydává řád veřejného pohřebiště 
města Moravský Krumlov v předloženém znění, a to s účinností od 01.09.2014 

8. poskytnutí finančního příspěvku ve výši 45 000,- Kč na vrub veřejné finanční podpory, 
oblast tělovýchova a sport na podporu rozvoje stolního tenisu v Moravském Krumlově 
(MK Řeznovice) 

9. pronájem pozemků par.č. 2199 o výměře 1477 m2, par.č. 2200 o výměře 1746 m2, par.č. 
4439/189 o výměře 803 m2 a části pozemku par.č. 982/1 o výměře 2000 m2 z celkové 
výměry 8476 m2 vedených na LV 10001 v k.ú. Mor. Krumlov za nájemné ve výši 1500,- 
Kč/ha/ rok od 1.7.2014 

10. pronájem nebytových prostor Růžová 39, Mor. Krumlov ve dvoře Knížecího domu – 
obchod č.1 o výměře hlavní nebyt. prostory 9 m2  za cenu  621,- č/m2/rok od 1.7.2014 
žadatelce 

11. prezentaci v malované mapě fy Malované Mapy, s.r.o., Sokolská 416, Zlín 1, IČO: 248 
04 584 dle předložené nabídky ve variantě I. a II. s příspěvkem obcí ORP zapojených do 
projektu ve výši 500,- Kč 

12. bezplatné kondiční a rehabilitační plavání na koupališti v Moravském Krumlově pro HZS 
JmK dle žádosti ze dne 13.06.2014 

13. výsledek poptávkového řízení - „Zpracování výběrového řízení na zajištění dodavatele 
technického vybavení pro základní školy“  v předloženém znění 

 
 
 
 
14. Příkazní smlouvu č. sml. – Z-M-14-065 na zakázku „„Zpracování výběrového řízení na 



Usnesení č. 76  z  72. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 17.06.2014 
 

 
 

2

zajištění dodavatele technického vybavení pro základní školy“ se subjektem: RPA 
Tender, s.r.o., Kutného 3, 628 00 Brno, IČ 29367107 v předloženém znění a pověřuje 
starostu města jejím podpisem 

15. Dohodu o předčasném užívání stavby se subjektem: SKANSKA a.s., Líbalova 1/2348, 
149 00 Chodov na akci: „II/152 Ivančice – Polánka – C 121 Pěší komunikace a sjezdy“  
a pověřuje starostu města podpisem příslušné smlouvy 

 
 
 
II. Rada města neschvaluje: 
1. prezentaci města v letním vydání magazínu Turistický informační magazín TIM 
 
 
 
III. Rada města souhlasí: 

1. s převzetím záštity města Moravský Krumlov nad I. ročníkem discgolfového turnaje  
o Pohár Města Moravský Krumlov, který se uskuteční 19.07.2014 na novém 
discgolfovém hřišti v zámeckém parku a to ve formě pořízení pohárů (celkem 12) pro 
nejlepší hráče turnaje 

2. se složením výběrové komise pro provedení výběrového řízení a termín provedení VŘ na 
dodavatele stavby „Oprava místních komunikací v městské části Polánka“ 

3. s tím, aby ředitelka Základní školy, Moravský Krumlov, Ivančická 218, ve které jsou 
zřízeny třídy pro žáky se zdravotním postižením, kde se vzdělávají žáci podle ustanovení 
§ 16 odst. 8 věty druhé, a ustanovení § 48 zákona č. 561/2004 Sb.,  
o předškolním, základním, středním, vyšší odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, povolila žákům uvedeným v příloze, která je uložena na 
Odboru školství a kultury MěÚ Moravský Krumlov (příloha č. 1 materiálu), pokračovat 
v základním vzdělávání do dvacátého šestého roku věku 

4. s posílením neinvestičního rozpočtu ZŠ Klášterní, Mor. Krumlov na rok 2014 ve výši 
26 000,- Kč na pořízení škrabky brambor do školní kuchyně a to v havarijním režimu  
a ukládá vedoucí finančního odboru připravit rozpočtové opatření 

 
 
 
IV. Rada města doporučuje: 
1. ZM schválit návrh OZV města Moravský Krumlov č. 2/2014, kterou se ruší vyhláška 

města č. 4/2002 ze dne 01.07.2002 v předloženém znění, a to s účinností od 31.08.2014 
2. ZM schválit prodej části pozemku par.č. 1729/1 o výměře cca 45 m2 vedený na LV 

10001 v k.ú. Mor. Krumlov po předložení geometrického plánu a znaleckého posudku, 
který určí cenu obvyklou, žadatelce 

3. ZM schválit prodej části pozemku par.č. 1729/1 o výměře cca 50 m2 vedený na LV 
10001 v k.ú. Mor. Krumlov po předložení geometrického plánu a znaleckého posudku, 
který určí cenu obvyklou, žadateli 

4. ZM schválit snížení minimální nabídkové ceny prodávaných bytových jednotek č. 137/1, 
137/2 a 137/6 o 10% původní minimální nabídkové ceny 

 
 
 
 



Usnesení č. 76  z  72. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 17.06.2014 
 

 
 

3

 
V. Rada města provádí : 
1. rozpočtové opatření č. 16/2014 v předloženém znění 
 
 
 
 
VI. Rada města revokuje: 
1. usnesení č. 72 z 68. schůzi rady města konané dne 15.4.2014, a to v odst. II. bod 1. – 

doporučení rady města zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p.č. 1729/1  
o výměře cca 34 m2 a bod 2 - doporučení rady města zastupitelstvu města neschválit 
prodej části pozemku p.č. 1729/1 o výměře cca 45 m2  

 
 
 
 
VII. Rada města pověřuje: 
1. vedením půjčovny vybavení na DG, pétanque a kriket příspěvkovou organizaci města 

Moravský Krumlov, Městské kulturní středisko 
2. správcovstvím areálu discgolfového hřiště v lokalitě zámecký park příspěvkovou 

organizaci města Moravský Krumlov, Správu majetku města 
 
 
 
 
VIII. Rada města deklaruje: 
1. že pro období roku 2015 nebudou předloženy podklady pro zařazení rozvojových 

záměrů z území obce s rozšířenou působností Moravský Krumlov do Akčního plánu 
rozvoje sociálních služeb JMK 

 
 
 
 

IX. Rada města bere na vědomí: 
1. informace starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období 
2. informaci o plnění rozpočtu v oblasti sdílených daní za období 01-05/2014 
3. informaci ředitelky mateřské školy o zápisu dětí k předškolnímu vzdělávání od školního 

roku 2014/2015 
4. pořádané  akce v areálu Vrabčí hájek 
5. žádost o podporu pro realizaci projektu 100. výročí rozpoutání I. světové války ze dne 

04.06.2014 
6. Výroční zprávu Oblastní charity Brno – Diecézní charita Brno, oblastní charita Znojmo, 

Dolní Česká 1, 669 02 Znojmo za rok 2013 
 
 
 
 
 



Usnesení č. 76  z  72. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 17.06.2014 
 

 
 

4

Zapisovatelé:   
        ………………………………….. 
                            Bc. Lucie Vyžrálková 
 
 
        ………………………………….. 
                              Ing. Pavel Vavřina 
 
Za obsahovou správnost:                                     
                    
                      ..………………………………… 
                                                                                                               Irena Kočí    
 
 
 
V Moravském Krumlově, dne 23.06.2014 
 
 
 
 
 
..…………………………………    .…………………………………  
        Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                                  starosta města 


